БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  КӘШКӘЛӘҮ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
452967, Кәшкәләү ауылы, Әхмәт Закиров урамы, 24

т. (34756) 2-63-38, e-mail: adm_kashkоlevo@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова, 24

т. (34756) 2-63-38, e-mail: adm_kashkоlevo@mail.ru

Внеочередное заседание

                        28-созыва
КАРАР

                                          РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2020 года                                                                              № 46

О внесении изменений в решение Совета
Сельского поселения Кашкалевский сельсовет о бюджете на 2020 год
Рассмотрев предоставленные документы, Совет сельского поселения Кашкалевский сельсовет решил:
внести изменения в решение Совета сельского поселения Кашкалевский сельсовет о бюджете на 2020 год

1. Средства, предусмотренные по статьям
\0605\791\17\4\01\74040\244\312\РП.67.12.1\\16617\\|011-1112 – 5000,00 рублей

\0503\791\17\4\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112 – 83 425,00 рублей

\0104\791\99\0\00\02040\852\291\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 – 54 477,00 рублей

Уточнить на статьи:

\0605\791\17\4\01\74040\244\226.3\РП.67.12.1\\16617\\|011-1112 + 5000,00  рублей на оплату услуг по разработке проектно-сметной документации "Изготовление и устройство площадки под мусорные контейнеры" (МБУ ДЖКХ Бурай)

\0503\791\17\3\01\74040\244\228\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112 + 83 425,00 рублей на электромонтажные работы уличного освещения

\0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 + 19110,00 рублей  на материальную помощи Главе сп

\0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 +5772,00 рублей начисления на оплату труда

\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 +22730,00 рублей на материальную помощь аппарату СП

\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 + 6865,00 рублей начисления на оплату труда
Глава сельского поселения

Ахметов Д.В.
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                     БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  КӘШКӘЛӘҮ АУЫЛ ХАКИМИЯТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
452967, Кәшкәләү ауылы, Әхмәт Закировурамы,24
т. (34756) 2-63-38,
e-mail: adm_kashkоlevo@mail.ru
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КАШКАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452967, д.Кашкалево, ул.Ахмета Закирова,24

т. (34756) 2-63-38,
e-mail: adm_kashkоlevo@mail.ru

№ ____от «____» _______  2020 г.
                                                                               Начальнику ФУ МР

                                                                                              Бураевский Район РБ

Дюсьметовой А.Х.

Заявление

Администрация сельского поселения Кашкалевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  просит Вас разрешить внести изменения в бюджет на 2020 год.
1. Средства, предусмотренные по статьям

\0605\791\17\4\01\74040\244\312\РП.67.12.1\\16617\\|011-1112 – 5000,00 рублей

\0503\791\17\4\01\74040\244\226.10\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112 – 83 425,00 рублей

\0104\791\99\0\00\02040\852\291\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 – 54 477,00 рублей

Уточнить на статьи:

\0605\791\17\4\01\74040\244\226.3\РП.67.12.1\\16617\\|011-1112 + 5000,00  рублей на оплату услуг по разработке проектно-сметной документации "Изготовление и устройство площадки под мусорные контейнеры" (МБУ ДЖКХ Бурай)

\0503\791\17\3\01\74040\244\228\РП.67.12.1\\16513\\|011-1112 + 83 425,00 рублей на электромонтажные работы уличного освещения

\0102\791\99\0\00\02030\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 + 19110,00 рублей  на материальную помощи Главе сп

\0102\791\99\0\00\02030\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 +5772,00 рублей начисления на оплату труда

\0104\791\99\0\00\02040\121\211\ФЗ.131.03.141\\16802\\|013-111210 +22730,00 рублей на материальную помощь аппарату СП

\0104\791\99\0\00\02040\129\213\ФЗ.131.03.141\\16801\\|013-111210 + 6865,00 рублей начисления на оплату труда

Глава сельского поселения

Ахметов Д.В.